
Пятьдесят восьмое заседание Совет Надеждинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Решение
Совет Надеждинского сельского поселения

от «13» мая 2020 года № 147

О признании утратившим силу решения Совета Надеждинского сельского 
поселения от 16.12.2014 г. № 37 (с вн. изм. от 29.01.2018 г. № 85) «Об утверждении 

«Правил землепользования и застройки муниципального образования 
«Надеждинское сельское поселение» Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Надеждинского сельского поселения, Совет Надеждинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района решил:

1. Решение Совета Надеждинского сельского поселения от 16.12.2014 г. № 
37 (с вн. изм. от 29.01.2018 г. № 85) «Об утверждении «Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» считать 
утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 14 мая 2020 года.
4. Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.

И.З. Галяутдинов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

